
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

National Keywords

North Macedonia

12-005100/22-0004

15/04/2022 00:00:00

14/04/2025 00:00:00

1211908610************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, наименувание за тар. број 1211 и тар. подброј 1211 90 86 10 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/04/2022 00:00:00

сув цвет од канабис за медицински цели

1
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